2016年国家卫生计生委流动人口服务中心

公开招聘编外合同制工作人员公告
根据工作需要，2016年国家卫生计生委流动人口服务中心公开招聘编外合同制工作人员4名。现将有关事项公告如下：

一、报考条件

（一）具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律。

（二）热爱卫生计生事业，工作态度积极，爱岗敬业，事业心、责任感强，具有良好的团队协作和开拓创新精神。

（三）具有良好的品行和奉献精神。

（四）学习成绩优良，具有良好的计算机应用能力和外语水平，具有岗位所需的专业知识或技能。

（五）身体健康。

（六）岗位所需要的其他条件。

二、招聘岗位及岗位要求
本次计划公开招聘工作人员4人，其中数据处理岗位2人，会计岗位1人，文书秘书和行政人力管理岗位1人，岗位要求详见《2016年国家卫生计生委流动人口服务中心公开招聘编外合同制工作人员需求计划表》（附件1）。
三、人员管理及薪酬待遇

招聘人员按照国家有关规定签订劳动合同，不占事业编制，不解决北京户口，薪酬执行国家关于事业单位工作人员的规定和标准，缴纳“五险一金”。
四、报名程序

（一）报名截止日期：2016年4月30日。
（二）报名方法：请应聘者填写《应聘简历表》（附件2），于2016年4月30日前发电子邮件ldrkzxjl@163.com，标题写明“姓名+应聘岗位”，附件名称为“应聘岗位+姓名+校名+专业”。联系电话：010-68791291 ，68791288。
（三）报考者需如实提交有关信息和材料，凡弄虚作假的，一经查实，即取消考试资格或录用资格。

五、考试与录用
（一）国家卫生计生委流动人口服务中心将根据报名情况组织考试，具体时间、地点另行通知。

（二）应考人员须携带最高学历学位证（原件）和身份证参加考试。
（三）考试合格后进入三个月试用期，试用期满合格即录用。
附件1

2016年国家卫生计生委流动人口服务中心

公开招聘编外合同制工作人员需求计划表
	序号
	岗位描述
	专业
	学历学位
	人数
	其他要求

	1
	数据处理
	统计学、人口学、公共卫生及相关专业
	本科及以上
	2
	能够熟练使用统计软件（如stata）分析处理数据；具备一定信息技术及计算机专业知识；具有较强的沟通交流能力。

	2
	会计
	会计、财务管理及相关专业
	本科及以上
	1
	具有扎实的会计相关基础理论知识；熟悉解财务管理的具体流程和操作；具有会计从业资格证；具有工作经验者优先。

	3
	文书秘书和人力资源管理
	秘书、人力资源、心理学及相关专业
	本科及以上
	1
	熟悉相关法律、法规，熟悉文书档案管理和人力资源管理工作流程和运作方式； 有一定的公文写作能力；工作热情积极、细致耐心，具有良好的沟通和协调能力。

地    址：北京市海淀区中关村南大街1号友谊宾馆迎宾楼

联系电话：010-68791291  68791288

电子邮箱：ldrkzxjl@163.com
附件2：
应聘简历表
	姓 名

	性  别

	出生年月

	照片

	民 族

	 籍  贯

	生源地

	政治
面貌

	英语
水平

	健康状况

	毕业
院校

	专业

	求职岗位

	电子邮箱

	固定电话

	手机电话

	简历
（从大学阶段开始写起）

	社会实践情况（工作经历）

	奖
惩
情
况

	科研和
作品发表
情况

	家庭
主要
成员
及重要社会关系
	称 谓
	姓  名
	年龄
	政 治
面 貌
	工 作 单 位 及 职 务